
 

neděle 25. května 2014 

EUTAX 1. B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : SK Sobotka 
Zápas řídí David Frič z Hradce Králové 

AR1 Petr Průcha z Nového Bydžova, AR2 Dušan Krucký z Hradce Králové 

D KFS Zbyněk Novotný z Hradce Králové 

hlavní pořadatel Vítek Dyčenko 

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS  
Brodský - Janáček, L.Komárek, Hnát, T.Dřímal, T.Klaban, 

Černovský, Machačný, Havelka, P.Berounský, Kulhánek, Kraus, 
Valnoha (pro zranění nemohou nastoupit V.Dyčenko, Ďorď) 

Historie vzájemných utkání 

sobota 11.8.2007  Sobotka : Kopidlno 8:0 
neděle   6.4.2008   Kopidlno : Sobotka 0:2 
neděle 18.9.2011  Kopidlno : Sobotka 3:2 
sobota 28.4.2012   Sobotka : Kopidlno 7:2 
sobota 6.10.2012   Sobotka : Kopidlno 1:0 
neděle 19.5.2013   Kopidlno : Sobotka 8:2 
středa  14.8.2013   Kopidlno : Sobotka 1:2 
sobota 21.9.2013   Sobotka : Kopidlno 1:2 
sobota 19.4.2014   Sobotka : Kopidlno 3:0 



Dnešní derby zápas pravděpodobně může nabídnout zajímanou 
podívanou, i když oba týmy zatím zůstaly za očekáváním. 
Sobotka však, bohužel oproti domácímu FK, ze hry ještě 
rozhodně není, na druhé místo, které může za určitých okolností 
znamenat postup, má ztrátu pouhé tři body. Musí ale vyhrávat! 

včerejší výsledky EUTAX 1.B třídy 
Hostinné : Rudník 3:3,  Miletín : Trutnov 1:2,  Jičín : Libáň 2:1 

  

1 MFK Trutnov 11 7 2 2 31:20  25 
2 TJ Rudník  11 5 2 4 27:25  20 
3 Miletín  11 6 0 5 19:15  18 
4 Jičín B  11 5 2 4 22:23  17 
5 Sobotka  10 4 1 5 18:17  16 
6 Libáň   11 4 1 6 15:18  15 
7 Hostinné  11 3 3 5 16:23  13 
8 FK Kopidlno A 10 3 1 6 17:24  11 

Poslední místo v tabulce o postup je určitým zklamáním. Někdo může 
podotknout, že slovo určitým je nedostačující, že jej lze nahradit slovem 

velkým. Naznačuje to, že tým nevyšlapuje tak, jak bychom mohli očekávat. 
Mladý perspektivní kolektiv, kteří doplňují zkušenější hráči, dostává na 
jaře za vyučenou. Na hřišti je vidět, že ne všichni zatnou zuby a sáhnou si 

na dno sil, že ne všichni do toho vloží to potřebné srdce.  

Může nás tedy alespoň těšit divácká přízeň. V návštěvnosti jsme po 24 
odehraných zápasech, dle statistik KFS, na prvním místě, kdy v průměru na 
zápas přišlo na náš stadion 167 diváků. Poslední místo v návštěvnosti drží 

Jičín s necelými 70 diváky.  
  

Tabulka OPM 

1. Milíčeves  18 11 5 2  47: 19 38 
2. Valdice  18 11 1 6  31: 25 34 
3. L.Bělohrad B 18   9 3 6  38: 35 30 
4. Železnice  17   8 3 6  32: 33 27 
5. Nemyčeves  18   8 2 8  35: 30 26 
6. Hořice B  17   8 1 8  46: 30 25 
7. Lužany  18   7 4 7  34: 28 25 
8. Podhradí  17   6 3 8  29: 36 21 
9. Jičíněves  18   6 3 9  24: 44 21 
10. Žlunice  17   6 2 9  28: 43 20 
11. Chomutice  18   3 8 7  27: 33 17 
12. FK Kopidlno B 18   4 3      11  39: 54 15 



Lídr přeboru, FC VTJ Milíčeves, si včera přece jen z Kopidlna 
odvezl tři bodíky. Pro naše barvy nástup do zápasu nemohl být 
lepší, první minuta, první střela a skóre bylo otevřeno. Jenže 
otěže utkání jsme nedrželi pevně v rukách a soupeři nabídli 
řadu možností k otočení výsledku. Závěrečný tlak, momenty hry 
power play, kdy gólman Martin Brožíček držel post posledního 
na půlící čáře a likvidoval zárodky útoků soupeře, přineslo 
pouze korekci stavu. Diváci se bavili do posledního hvizdu, ale 
bohužel potřebný bod do tabulky nepřibyl.    

FK Kopidlno B : Milíčeves 2:3 (1:3) Branky: Havelka, Zedek. 
Josef Vodička: „První půle, i když jsme vedli, byl soupeř lepší. Využil třech 
chyb v naší rozehrávce a šel do vedení. Druhá půle byla o něco lepší, 
posledních dvacet minut jsme je přitlačili, ale bylo pozdě.“ 

 

Tabulka KS dorostu U19 

1 Hostinné   11 8 2 1 42:14  26 
2 Skřivany   11 7 2 2 42:29  23 
3 Týniště n.O.  11 5 2 4 41:32  18 
4 Bílá Třemešná  10 4 4 2 39:36  18 
5 Vysoká/Třebeš  11 5 1 5 42:42  17 
6 Stěžery   10 4 0 6 26:40  12 
7 FK Kopidlno  11 0 5 6 23:42      9 
8 Rozkoš/Č. Sk.  11 1 2 8 19:39      6 

Naši dorostenci, specialisté na rozhodnutí zápasu až na 
pokutové kopy, včera poprvé v penaltovém rozstřelu neuspěli. 

FK Kopidlno : Týniště nad Orlicí  3 : 3 (2:1) pk 4:5 
Branky: Sucharda 2, Wajs 

Zdeněk Serinek:  „Začátek jsme měli lepší a po 30-ti minutách vedli 2:0. 
Celé utkání bylo vyrovnané a bojovné. Soupeř nám oplatil penaltovou 
porážku.“ 

přípravka včera v Libáni za 9 bodů 
v sestavě Jan Petr - Jarda Machačný, Patrik Krejčík, Lukáš Nemčanský, 
Tomáš Drnec, Jirka Šádek, Ondra Rozsypal, Adam Kosina 
Kopidlno : Sobotka  4 : 2 (Krejčík 2, Šádek, Drnec) 
Kopidlno : Robousy   5 : 2 (Nemčanský 2, Krejčík 2, Drnec) 



Kopidlno : Libáň  6 : 1 (Drnec 2, Krejčík 2, Nemčanský,  
                                                     Rozsypal) 
Trenér Jaroslav Janáček kluky chválil za fotbalovost a ocenil přístup rodičů. 

žáci dnes s N/S Pakou 

 
foto z včerejšího zápasu FK Kopidlno B : Milíčeves 

 
Další program FK Kopidlno 

po     26.5. 17.30  nereliga Sport Club : Kopidlno (Žeretice) 

čt      29.5. 17.30  nereliga Kopidlno : Sauny    

so     31.5. 10.00  Železnice A,B : FK Kopidlno (přípravka) 

17.00  Rozkoš/Č.Sk. : FK Kopidlno (dorost BUS 14.45) 

 17.00  FK Kopidlno B : Železnice 

ne      1.6. 10.00  Milíčeves : FK Kopidlno (žáci) 

  17.00  FK Kopidlno A : Miletín  

po      2.6. 17.30  nereliga Javoři : Kopidlno 
 

                                                                                                                                                                             -mh-            


